
 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА  

від 15 серпня 2023 р. № 864 

Київ 

Про утворення Галузевого державного архіву  

Національного банку України 

Відповідно до частини другої статті 26 Закону України “Про 

Національний архівний фонд та архівні установи” Кабінет Міністрів 

України постановляє:  

Утворити Галузевий державний архів Національного банку України 

для зберігання архівних документів Національного банку України, банків.  

 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ 

Інд. 67 


